
Kluczowe informacje dla inwestorów
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje dla inwestorów dotyczące tego subfunduszu. Nie jest to materiał marketingowy. Informacje te są 

wymagane przez prawo, aby pomóc Państwu zrozumieć charakter i ryzyko związane z inwestowaniem w ten subfundusz. Zaleca się zapoznanie się z nimi, 
aby mogli Państwo podjąć świadomą decyzję o zainwestowaniu.

Amundi MSCI Robotics & AI UCITS ETF Acc
Subfundusz SICAV AMUNDI INDEX SOLUTIONS

Kod ISIN: (A) LU1861132840
Ten fundusz UCITS wyznaczył spółkę Amundi Luxembourg SA, podmiot należący do grupy Amundi, na swoją spółkę zarządzającą

Cele i polityka inwestycyjna
Ten subfundusz jest zarządzany pasywnie.
Subfundusz jest produktem finansowym, który promuje między innymi cechy ESG zgodnie z art. 8 rozporządzenia w sprawie ujawniania informacji.

Celem tego subfunduszu jest odzwierciedlanie wyników indeksu MSCI ACWI IMI Robotics & AI Filtered Index oraz minimalizowanie błędu śledzenia między wartością aktywów netto 
subfunduszu a wynikami indeksu. Subfundusz dąży do osiągnięcia poziomu błędu śledzenia między subfunduszem a indeksem, który zazwyczaj nie przekroczy 1%.

Indeks jest indeksem całkowitej stopy zwrotu netto: dywidendy wypłacane przez spółki wchodzące w skład indeksu, po odliczeniu podatku, są uwzględniane w stopie zwrotu indeksu.
Indeks ma na celu odzwierciedlenie wyników spółek związanych z rosnącym wykorzystaniem sztucznej inteligencji, robotów i automatyzacji, przy jednoczesnym wykluczeniu tych, które 
prowadzą działalność budzącą kontrowersje lub charakteryzują się stosunkowo niskimi wynikami w zakresie środowiska, społeczeństwa i ładu korporacyjnego (ESG). Wybiera on spółki, które 
według oceny są w dużym stopniu zaangażowane w takie obszary działalności, jak:
- Robotyka/sztuczna inteligencja,
- IoT/inteligentne domy,
- przetwarzanie w chmurze,
- cyberbezpieczeństwo,
- Robotyka medyczna,
- Automatyzacja mediów społecznościowych,
- Automatyka pojazdowa.
Informacje na temat zgodności indeksu z kryteriami środowiskowymi, społecznymi i ładu korporacyjnego są dostępne w prospekcie emisyjnym. 

Więcej informacji na temat składu indeksu i zasad jego funkcjonowania można znaleźć w prospekcie emisyjnym oraz na stronie: msci.com

Wartość indeksu jest dostępna za pośrednictwem serwisu Bloomberg (MXACIREF).

Ekspozycja na indeks będzie realizowana poprzez bezpośrednią replikację, głównie poprzez dokonywanie bezpośrednich inwestycji w zbywalne papiery wartościowe i/lub inne kwalifikowalne 
aktywa reprezentujące składniki indeksu w proporcji bardzo zbliżonej do ich udziału w indeksie.
Zarządzający inwestycjami będzie mógł wykorzystywać instrumenty pochodne w celu zaradzenia napływom i odpływom środków, a także w przypadku, gdy pozwoli to na lepszą ekspozycję na 
składnik indeksu. W celu generowania dodatkowego dochodu w celu zrównoważenia kosztów subfundusz może również zawierać transakcje pożyczek papierów wartościowych.
Subfundusz uwzględnia ryzyko związane ze zrównoważonym rozwojem, co zostało szczegółowo opisane w sekcji „Zrównoważone inwestowanie” prospektu emisyjnego.

Polityka dywidendowa: akcje z prawem do kumulacji zysków automatycznie zatrzymują i reinwestują cały przypisany dochód w ramach subfunduszu, co powoduje wzrost wartości cenowej akcji z 
prawem do kumulacji zysków.

Minimalny zalecany okres posiadania wynosi 5 lat.

Akcje subfunduszu są notowane i przedmiotem obrotu na jednej lub kilku giełdach papierów wartościowych. W normalnych okolicznościach można dokonywać transakcji na akcjach w godzinach 
pracy giełd, pod warunkiem że animatorzy rynku są w stanie utrzymać płynność rynku. Tylko uprawnieni uczestnicy (np. wybrane instytucje finansowe) mogą dokonywać transakcji na akcjach 
bezpośrednio z subfunduszem na rynku pierwotnym. Dalsze szczegóły podano w prospekcie emisyjnym UCITS.
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Poziom ryzyka tego subfunduszu odzwierciedla głównie ryzyko rynkowe wynikające z inwestycji w 
akcje sektora przemysłowego, w który inwestuje subfundusz.
Dane historyczne mogą nie być wiarygodnym wskaźnikiem 
przyszłych wyników. Wskazana kategoria ryzyka nie jest 
gwarantowana i może ulegać zmianom w czasie. Najniższa kategoria 
nie oznacza „braku ryzyka”.
Początkowa inwestycja nie jest objęta żadną gwarancją ani ochroną.
Istotne ryzyka mające znaczący wpływ na Subfundusz, które nie są odpowiednio uwzględnione w 
wskaźniku:
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Ryzyko płynności: w przypadku niskiego wolumenu obrotu na rynkach finansowych 
każda transakcja kupna lub sprzedaży na tych rynkach może prowadzić do istotnych 
zmian/wahania rynkowych, które mogą wpłynąć na wycenę portfela.

Ryzyko kontrahenta: oznacza ryzyko niewykonania przez uczestnika rynku 
zobowiązań umownych wobec Państwa portfela.

Ryzyko operacyjne: jest to ryzyko niewykonania zobowiązania lub popełnienia błędu 
przez różnych dostawców usług zaangażowanych w zarządzanie i wycenę portfela.

Ryzyko rynków wschodzących: niektóre kraje, w które inwestujemy, mogą wiązać 
się z wyższym ryzykiem politycznym, prawnym, gospodarczym i płynnościowym niż 
inwestycje w krajach bardziej rozwiniętych.

Wystąpienie któregokolwiek z tych czynników ryzyka może mieć wpływ na wartość 
aktywów netto Twojego portfela.
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Profil ryzyka i zysku

Dokument zawierający kluczowe informacje "KID".
Dokument stanowi tłumaczenie oryginalnego dokumentu zawierającego kluczowe informacje "KID", sporządzone przez DM BDM S.A. przy wykorzystaniu narzędzia DeepL.
Oryginalną wersją jest wersja w języku angielskim opublikowana na stronie producenta i DM BDM S.A.
W przypadku wątpliwości prosimy o kontakt pod numerami telefonu 800 312 124, 338 128 440 lub przez formularz https://portal.bdm.pl/kontakt.
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Opłaty, które ponosisz, są wykorzystywane na pokrycie kosztów prowadzenia Subfunduszu, w tym kosztów jego promocji i dystrybucji. Opłaty te zmniejszają potencjalny wzrost wartości Twojej 
inwestycji.

Wskazane opłaty za subskrypcję, umorzenie i zamianę to maksymalne kwoty stosowane 
wyłącznie na rynku pierwotnym. W niektórych przypadkach opłaty mogą być niższe — 
informacje na ten temat można uzyskać od doradcy finansowego.
Wartość bieżących opłat opiera się na wydatkach za bieżący rok. Wartość ta może się zmieniać 
z roku na rok. Nie obejmuje ona:

Opłaty za wyniki
Koszty transakcji portfelowych, z wyjątkiem opłat za wejście/wyjście ponoszonych przez 
Subfundusz przy zakupie lub sprzedaży jednostek uczestnictwa w innym 
przedsiębiorstwie zbiorowego inwestowania.

Przedstawione bieżące opłaty są szacunkowe. Dokładna kwota zostanie podana w raporcie 
rocznym subfunduszu za każdy okres rozliczeniowy.

* Opłaty za nabycie i umorzenie mają zastosowanie wyłącznie w przypadku subskrypcji lub umorzenia jednostek uczestnictwa bezpośrednio w subfunduszu; nie mają one zastosowania w 
przypadku nabywania lub zbywania takich jednostek przez inwestorów na giełdach papierów wartościowych. Inwestorzy dokonujący transakcji na giełdzie ponoszą opłaty pobierane przez ich 
pośredników. Informacje na temat tych opłat można uzyskać u pośredników.
Więcej informacji na temat opłat można znaleźć w paragrafie dotyczącym opłat w prospekcie emisyjnym UCITS, który jest dostępny na stronach: amundi.com lub amundietf.com.
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A Wykres ma ograniczoną wartość jako wskazówka dotycząca przyszłych 
wyników.

Roczne wyniki przedstawione na tym wykresie są obliczane po 
odliczeniu wszystkich opłat pobieranych przez subfundusz.
Subfundusz został uruchomiony 4 września 2018 r. Klasa akcji została 
uruchomiona 4 września 2018 r.
Walutą odniesienia jest euro.
Indeksem referencyjnym jest: MSCI ACWI IMI Robotics & AI Filtered

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

A: * Od początku tego okresu wskaźnikiem referencyjnym subfunduszu jest indeks MSCI ACWI IMI Robotics & AI ESG Filtered Net Total Return Index

Nazwa depozytariusza: CACEIS Bank, oddział w Luksemburgu.

Dalsze informacje na temat UCITS (prospekt emisyjny, raporty okresowe) można uzyskać bezpłatnie w języku angielskim pod następującym adresem: Amundi Luxembourg, 5, Allée 
Scheffer, L-2520 Luksemburg.

                            Szczegółowe informacje na temat aktualnej polityki wynagrodzeń, w tym między innymi opis sposobu obliczania wynagrodzeń i 
świadczeń, a także dane osób odpowiedzialnych za przyznawanie wynagrodzeń i świadczeń, są dostępne na poniższej stronie internetowej: https://www.amundi.lu/retail/Local-
Content/Footer/Quick-Links/Regulatory-information/Amundi; na żądanie udostępniany jest bezpłatnie ich wydruk.

Inne informacje praktyczne (np. aktualna wartość aktywów netto, polityka przejrzystości oraz informacje o składzie aktywów Subfunduszu) można uzyskać na stronie internetowej 
amundi.com lub amundietf.com.

Orientacyjna wartość aktywów netto jest publikowana przez odpowiednie giełdy papierów wartościowych.

UCITS obejmuje dużą liczbę innych subfunduszy i klas, które zostały opisane w prospekcie emisyjnym. Możliwe jest dokonanie zamiany na jednostki uczestnictwa innego subfunduszu 
UCITS, z zastrzeżeniem warunków określonych w prospekcie emisyjnym.

Każdy subfundusz odpowiada odrębnej części aktywów i zobowiązań UCITS. W związku z tym aktywa każdego subfunduszu służą wyłącznie do zaspokojenia roszczeń inwestorów w 
odniesieniu do tego subfunduszu oraz wierzycieli, których roszczenia powstały w związku z utworzeniem, działalnością lub likwidacją tego subfunduszu.

Niniejszy dokument dotyczy subfunduszu UCITS. Prospekt emisyjny i sprawozdania okresowe są sporządzane dla całego funduszu UCITS wymienionego na początku niniejszego 
dokumentu.

Luksemburskie przepisy podatkowe mające zastosowanie do UCITS mogą mieć wpływ na osobistą sytuację podatkową inwestora.

Amundi Luxembourg SA może zostać pociągnięta do odpowiedzialności wyłącznie na podstawie jakiegokolwiek oświadczenia zawartego w niniejszym dokumencie, które jest mylące, 
niedokładne lub niezgodne z odpowiednimi częściami prospektu emisyjnego UCITS.

*********************

Niniejsze UCITS posiada zezwolenie w Luksemburgu i podlega nadzorowi Commission de Surveillance du Secteur Financier w Luksemburgu 
(www.cssf.lu). Amundi Luxembourg SA posiada zezwolenie w Luksemburgu i podlega nadzorowi Commission de Surveillance du Secteur Financier w 
Luksemburgu. Niniejsze kluczowe informacje dla inwestorów są aktualne na dzień 11 lutego 2026 r.
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Opłaty jednorazowe pobierane przed lub po dokonaniu inwestycji

Opłata za wejście* 3,00%

Opłata za wyjście* 3,00

Opłata za konwersję Nie dotyczy

Jest to maksymalna kwota, która może zostać potrącona z Państwa środków przed 
wypłatą zysków z inwestycji.

Opłaty pobierane z subfunduszu w ciągu roku

Opłaty bieżące 0,40%

Opłaty pobierane z subfunduszu w określonych warunkach

Opłata za wyniki Brak

Dokument zawierający kluczowe informacje "KID".
Dokument stanowi tłumaczenie oryginalnego dokumentu zawierającego kluczowe informacje "KID", sporządzone przez DM BDM S.A. przy wykorzystaniu narzędzia DeepL.
Oryginalną wersją jest wersja w języku angielskim opublikowana na stronie producenta i DM BDM S.A.
W przypadku wątpliwości prosimy o kontakt pod numerami telefonu 800 312 124, 338 128 440 lub przez formularz https://portal.bdm.pl/kontakt.
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